
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2017 г. № 138

О внесении изменений в постановление от 14 апреля 2016 года №56 «Об утверждении 
Административного регламента Администрации Банинского сельсовета Фатежского района по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным 

территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, 
установление нумерации домов»

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. №147-р «О целевых моделях 
упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности объектов 
Российской Федерации, администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 14 апреля 2016 
года №56 «Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета 
Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, 
площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным 
участкам, установление нумерации домов» следующие изменения:

1.1 В Пункте 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «Общий срок предоставления 
муниципальной услуги не должен превышать 18 рабочих дней с момента регистрации обращения 
заявителя» заменить словами «Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 
12 рабочих дней с момента регистрации обращения заявителя».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

ГлаваБанинского сельсовета

Фатежского района  В.И.Быстрякова


